rev.
EDILTECO S.p.A.
LISTINO PREZZI 2024
FINITURE - ECAP RANGE
29/03/2024
LISTINO EDILTECO SPA 2024 prezzi FRANCO PARTENZA
Collante e rasante fibrato in polvere
*Materiale disponibile su richiesta

ECAP TASSELLO CS II 8
zione per sistemi d'isolamento termico
Fissaggio a percussione ad alta presta-
11
LISTINO EDILTECO SPA 2024 prezzi FRANCO PARTENZA
Fissaggio autofilettante ad alte prestazioni  per sistemi
d'isolamento termico (ETICS) con vite certificata
Power-Fast su supporti in legno.
*Materiale disponibile su richiesta
Codice Prodotto Confezione Spess. Max lastra
isolante
Prezzo
€/pz
Pallet
M E P40 P70
*3600006HNT060 Tassello 6H 60 mm
Scatola
100 pz
30 mm 0,74€           /
*3600006HNT080 Tassello 6H 80 mm
Scatola
100 pz
50 mm 0,77€           /
*3600006HNT100 Tassello 6H 100 mm
Scatola
100 pz
70 mm 0,89€           /
*3600006HNT120 Tassello 6H 120 mm
Scatola
100 pz
90 mm 0,93€           /
*3600006HNT140 Tassello 6H 140 mm
Scatola
100 pz
110 mm 0,99€           /
*3600006HNT160 Tassello 6H 160 mm
Scatola
100 pz
130 mm 1,12€           /
*3600006HNT180 Tassello 6H 180 mm
Scatola
100 pz
150 mm 1,19€           /
*3600006HNT200 Tassello 6H 200 mm
Scatola
100 pz
170 mm 1,45€           /
*3600006HNT220 Tassello 6H 220 mm
Scatola
100 pz
190 mm 1,63€           /
*3600006HNT240 Tassello 6H 240 mm
Scatola
100 pz
210 mm 1,84€           /
*Materiale disponibile su richiesta